
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO    DI   POZZUOLO DEL FRIULI 
– Provincia di Udine – 

Via V° Novara, 10/c  -  33050   POZZUOLO del FRIULI (UD) - tel. 0432/652582- fax 0432/665435  
Codice fiscale: 94127220302 - codice meccanografico: UDIC855008 

E-mail:   udic855008@istruzione.it   -  PEC: udic855008@pec.istruzione.it    - 

 

Prot. vedi segnatura                                                                                                      Pozzuolo del Friuli, 09.12.2021 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO 
DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E 

AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO 2014/2020 

FINANZIATO CON AVVISO PROT. N. AOODGEFID 28966 DEL 06/09/2021 

ANNUALITA’ 2014/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 116 del 26/11/2020 con la quale è stato aggiornato il P.T.O.F. per gli anni 

scolastici 2021/2022 e delibera di approvazione n. 117 del 26/11/2021 del nuovo PTOF per gli anni 2022/2025; 

 Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 82 del 11/02/2021, di approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio 

finanziario 2021; 

 Vista la delibera del Collegio dei docenti n. 117 del 22.11.2021 di autorizzazione alla partecipazione all’Avviso 28966 del 

06.09.2021; 

 Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 115 del 26.11.2021 di autorizzazione alla partecipazione all’Avviso 28966 del 

06.09.2021; 

 Vista la Nota autorizzativa prot. AOODGEFID 0042550 del 02.11.2021 nell’ambito dell’Avviso prot. n. 

AOODGEFID 28966 del 06.09.2021 del PON Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse V- Priorità di investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.2 “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”.  

 

DECRETA 
   

l’iscrizione a Bilancio E.F. 2021 degli impegni organizzativi e finanziari – Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

 

Sottoazione Codice identificativo 

progetto 
Titolo Progetto Totale autorizzato progetto 

13.1.2A 13.1.2A – FESRPON-FR-

2021-105 
Dotazione di attrezzature 

per la trasformazione 

digitale della didattica e 

dell’organizzazione 

scolastica 

 

€ 65.663,21 

UDIC855008 - A4A4889 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013544 - 09/12/2021 - C14 - U

mailto:udee03700r@istruzione.it
mailto:udic855008@pec.istruzione.it


 
La somma finanziaria sarà iscritta nelle entrate – Modello A- Aggregato 02 – Finanziamenti dall’Unione Europea 

– 02 – Fondi europei di sviluppo regionale (FESR), sottovoce PON Per la scuola (FESR) – REACT EU; nelle 

spese, Mod. A – Attività A – 03 Didattica, nella specifica voce di destinazione “Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione – Avviso 28966/2021 - 13.1.2A – FESRPON-FR-2021-105. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Elena Venturini 

(firmato digitalmente) 
 

UDIC855008 - A4A4889 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013544 - 09/12/2021 - C14 - U


		2022-01-24T17:12:58+0100




